CANADA
PROTECTION
PLaN

Foresters

) Financial
Simply
Peace of Mind

OPERATIONS DEPARTMENT

CLAIMS

claims@cpp.ca
claims@foresters.com

COMPLIANCE

compliance@cpp.ca
compliance@foresters.com

CONTRACTING

wfgcontracting@cpp.ca
nbagents@foresters.com

CUSTOMER SERVICE

customerservice@cpp.ca
service@foresters.com

NEW BUSINESS

newbusiness@cpp.ca
wcasemanagers@foresters.com

SALES
1-844-934-6060
wfgsupport@cpp.ca

UNDERWRITING

underwriting@cpp.ca
underwritinginquiries@foresters.com

SALES LEADERSHIP
Noel Mak

NATIONAL SALES
Monica Rehal

BRITISH COLUMBIA
Ashmeet Matharu

ALBERTA NORTH/SASKATCHEWAN

Noel Mak

ALBERTA SOUTH/MANITOBA

Gagan Vig

ONTARIO

Vice President, Sales

noel.mak@cpp.ca

780-909-3990

National Sales Manager

monica.rehal@cpp.ca

437-221-7129

Regional Vice President

ashmeet.matharu@cpp.ca

236-558-4107

Vice President, Sales

noel.mak@cpp.ca

780-909-3990

Regional Vice President

gagan.vig@cpp.ca

403-909-2571

Gurmeet Sekhon

Sona Kovoor

Regional Vice President

Regional Vice President

gurmeet.sekhon@cpp.ca

sona.kovoor@cpp.ca

416-662-7468
647-261-3842

QUEBEC
Michel Gagne

Tony Piccirelli

Regional Vice President

Regional Sales Manager

michel.gagne@cpp.ca
tony.piccirelli@cpp.ca

438-988-3070
877-796-9090 x 474

ATLANTIC
Dave Quinton
Munik Veloso

© 2023 Canada Protection Plan, CANADA PROTECTION PLAN and the logo are trademarks of Canada Protection Plan Inc.,

Regional Vice President

Regional Sales Manager

dave.quinton@cpp.ca

munik.veloso@cpp.ca

A Foresters Financial Company, No Medical and Simplified Issue Life and Critical lliness Insurance.
Underwritten by Foresters Life Insurance Company.

902-403-5758
877-796-9090 x 443

421555 CAN (05/23)



Financiere
Foresters

PLAN DE

PROTECTION DU

CANADA”
Tranquillité

dlesprit

DEPARTEMENT DES OPERATIONS

AFFAIRES NOUVELLES

nouvellesaffaires@ppcqgc.ca
wcasemanagers@foresters.com

CONTRATS ET LICENCES

misesouscontrat@ppcqc.ca
info@foresters.com

CONFORMITE

wfgcontracting@cpp.ca
nbagents@foresters.com

RECLAMATIONS

reclamations@ppcqgc.ca
claims@foresters.com

SERVICE A LA CLIENTELE

sac@ppcqc.ca
service@foresters.com

TARIFICATION

tarification@ppcqc.ca
underwritinginquiries@foresters.com

VENTES
1-844-934-6060
wfgsupport@cpp.ca

DIRECTION DES VENTES

Noel Mak

VENTES NATIONALES

Monica Rehal

COLOMBIE-BRITANNIQUE
Ashmeet Matharu

ALBERTA NORD/SASKATCHEWAN

Noel Mak

ALBERTA SUD/MANITOBA

Gagan Vig

ONTARIO

Vice-présidente des ventes

noel.mak@cpp.ca

780-909-3990

Directrice nationale des ventes

monica.rehal@cpp.ca

437-221-7129

Vice-président régional

ashmeet.matharu@cpp.ca

236-558-4107

Vice-présidente régionale

noel.mak@cpp.ca

780-909-3990

Vice-président régional

gagan.vig@cpp.ca

403-909-2571

Gurmeet Sekhon

Sona Kovoor

Vice-président régional

Vice-présidente régionale

gurmeet.sekhon@cpp.ca

sona.kovoor@cpp.ca

416-662-7468
647-261-3842

QUEBEC
Michel Gagne

Tony Piccirelli

ATLANTIQUE
Dave Quinton
Munik Veloso

Vice-président régional

Directeur régional des ventes

michel.gagne@cpp.ca
tony.piccirelli@cpp.ca

438-988-3070
877-796-9090 x 474

Vice-président régional

Directrice régionale des ventes

dave.quinton@cpp.ca

munik.veloso@cpp.ca

902-403-5758
877-796-9090 x 443

© Plan de protection du Canada, 2023. PLAN DE PROTECTION DU CANADA et le logo sont des marques de commerce de
Plan de protection du Canada, une société de la Financiére Foresters. L'assurance vie sans exigence médicale et a émission
simplifiée et I'assurance maladies graves sont souscrites par Foresters, compagnie d'assurance vie. 421555 FR (05/23)



